

MAJÁLIS ÉS PARKÁTADÁS A CSEHFALVAY-KÚRIÁNÁL

Sokak öröme a több napig tartó borús idő május 1-jén reggel kitisztult, így minden körülmény ideálissá vált egy jó hangulatú majális megtartására. Idén rendhagyó módon a Csehfalvay-Kúria udvarát választottuk helyszínnek, összekötve a május 1-jei rendezvényt az MOL Zöldövezet pályázatából megújult kúria park átadásával.

Ez évben igyekeztünk új feladatokkal és sorversenyekkel feldobni, izgalmassá tenni a részvételt. Bízunk benne, hogy sikerült is. A jelenlévő gyerekek és felnőttek egyaránt jól érezték magukat, a délelőtti vídában, jó hangulatban telt. Az ebédet a



Nyugdíjasklub tagjai készítették, amit ezúton is köszönünk! Köszönjük a cserkészeknek, hogy biztosították a sátrat, továbbá köszönet mindenkinek, akik felajánlásukkal vagy segítségükkel, munkájukkal támogatták a pályázat sikeres kimenetelét és a majális lebonyolítását.

A „Pincehelyért” Egyesület terve, hogy a 2018-as évben egy retró felvonulással kezdődő majális valósulhasson meg.

Önkormányzat
„Pincehelyért” Egyesület

A KI-MIT-TUD DÖNTŐJÉBEN A NYUGDÍJASOK

A Vörösmarty Mihály Nyugdíjasklub életében nagy esemény történt május 13-án, szombaton. A tagokból álló kórus ugyanis ezen a napon részt vett Hajdúszoboszlón, a VII. Országos Nyugdíjas Ki-Mit-Tud középdöntőjében. Korán reggel indult a busz, de a hosszú utazás és a várakozás meghozta az eredményét. A délután folyamán a 11 főből álló kórus elénekelt az „A Pincehely szép helyen van” kezdetű dalcsokrát, amit citerával Schneider Henrik és Barta Árpád kísértek. A jelenlevőknek sokat jelentett, hogy a kórust elkísérte Fekete Gábor polgármester és párja, Nagy Krisztina is. A jelenlevőknek és a zsűrinek is egyaránt tetszett a produkció, hiszen a maximálisan adható 50 pontból

49-et sikerült elérni. A fáradalmak kipihenése és a szállás kiélvezése után vasárnap újfolt erővel indult haza a csapat! Mint utóbb kiderült, megérte a fáradozás, a felkészülés és a sok gyakorlás. Néhány napja érkezett az örömhír, hogy a kórus továbbjutott a döntőbe. A továbbiakhoz is legalább ilyen sikeres és eredményes szereplést kívánunk! Eddig is és ez után is joggal lehet büszke rájuk az egész település. A színvonalas előadással, a pincehelyi dalokkal és a szép zenével messze viszik Pincehely jóhírét, ami tulajdonképpen nem titkolt céljuk is. Ezúton is szeretettel gratulálunk nekik a szép eredményhez!

Vódlí Bence

NAGY KRISTÓF: PINCEHELY

E – tájék, melyen
születtem én
Dimbes – dombos kis
vidék.
Dunán túl, a Kapos
folyó mentén,
Pincehelyen lakom én.

Nevét a sok pincéről
kapta,
Ahova ki – ki jár a sok
gazda.
Szőlőjét metszi,
művelgeti,
Hogy ősszel sok bora
legyen neki.

Szeretem e helyet, hol
születtem,
Kedves emberek lak-
nak itten.
Szívem mindig haza
húz ide,
Hiszen itt lakom egy
évtizede.

JÚNIUS: PÜNKÖSD ÉS ÚRNAP



Idén június első vasárnapjára esik pünkösd ünnepe. Ezzel az ünneppel ér véget a héthetes húsvéti idő. Maga az ünnep neve is ezt jelenti: Pentekosztész, azaz az ötvenedik (a hét hetet követő) nap. Az Ószövetségben ezen a napon emlékeztek meg a Tízparancsról és hálát adtak az ott korábbi első aratásért. Jeruzsálemben ekkor sok izraelita zarándok tartózkodott.

Mennybemenetelekor Jézus azt kérte az apostoloktól, hogy előbb várják meg a Szentlélek eljövételét, és általa megerősítve kezdjék az Evangéliumának hirdetését. A Szentlélek pünkösdkor szállt re rájuk. Igehirdetésük nyomán aznap már háromezren tértek és keresztkeltek meg. Ezért méltán nevezzük ezt a napot Egyházunk születésnapjának. Karácsonyhoz és húsvéthoz hasonlóan kétnapos ünnepet tartunk. Vasárnap fél kilenckor lesz az ünnepi szentmise, pünkösdhétfőn kedves helyi hagyományt felújítva jó idő esetén reggel kilenc órakor a szőlőhegyi Nepomuki Szent János kápolnában tartunk szentmisét, ahova gyalogos zarándoklat indul negyed kilenckor a templomból. Indulás előtt gyónási lehetőség lesz. Megemlékezünk a Szentlélek eljövételéről és a gyónási titok vértanujáról, továbbá kérjük Isten áldását szőlőinkre, mezőinkre.

A pünkösd utáni vasárnapot a Szentháromság tiszteletére szenteljük. Az ezt követő vasárnap pedig az Úrnapi, azaz Krisztus Testének és Vérének ünnepe. A nagymise után tartjuk az ünnepélyes körmenetet. Az Oltáriszentséget a templomudvarban körbehordozzuk, közben négy alkalmi "oltárnál" (feldíszített asztalnál) megállunk, meghallgatunk egy-egy evangéliumi szakaszt és kérjük Jézus Urunk áldását, gondviselő szeretetét.

**Simon János
esperes**



Impresszum

Kiadja:

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 750 példányban

FELHÍVÁS!

A "Pincehelyért" Egyesület képeskönyv megjelentetését tervezi községünkről. A könyvben régi fényképek kapnának helyet. Kérünk mindenkit, akik régi fényképekkel rendelkeznek és segítenék képeik felajánlásával a könyv elkészítését, jelentkezzenek Vódlí Bencénél a könyvtárban, vagy a szerkesztőség e-mail címén.

A fényképeket digitalizálás után visszajuttatjuk tulajdonosának.

Köszönjük!

TORONYÓRÁNK ÚJBÓL MUTATJA A PONTOS IDŐT

Hálás köszönetet mondunk mindazoknak, akik adományaikkal segítettek bennünket a toronylépcső és a toronyóra szerkezetének megjavításában! Egyéni adományokból 304.000 forint gyűlt össze, az Önkormányzat 100.000 forinttal támogatta a javítást, melyet a plébánia további 44.200 forinttal egészített ki.

A toronylépcsők javítása 330.200 forint, a toronyóra felújítása (új akkumulátor, új töltővel, a toronyórát mozgató új motorral) 118.000 forint volt. A felújítás összesen 448.200 forintba került.

Pincehelyi Plébánia Tanácsadó Testülete

JÓTÉKONYSÁGI EST: BEMUTATKOZTAK AZ ÚJ RUHÁK

Április 29-én, a Tánc világnapján került megrendezésre az Eszterlánc Néptánccsoport javára a jótékonysági est, immár harmadik alkalommal. A kicsiktől bukovinai koreográfiát láthattunk, a nagyok bátai üvegest és sárpilisi táncokat mutattak be Pholi Bence és zenekara közreműködésével. A gyermek citeracsoportunktól pedig tolna megyei népdalcsokrot hallhattunk. Köszönjük a tolnanémedi Nebojsza csoport, a helyi Rezeda csoport és a Pincehelyi Hagyományőrző Citeracsoport közreműködését.

A jótékonysági est bevétele 99.000 forint, amelyből alsószoknyákat varratunk a nagyoknak, és a kicsik ruhatárát is bővítjük. Hálásan köszönjük, mindazoknak, akik megtiszteltek bennünket jelenlétükkel és anyagilag támogatták csoportunkat.

Ez a fellépés nagyon különleges volt számunkra, hiszen a tavalyi jótékonysági esten még csak álmodozhattunk arról, hogy egyszer fiataljaink igazi pincehelyi viseletben léphetnek színpadra. A 2016-os est 176.000 forintos bevétele és a pályázaton nyert 300.000 Ft elégnék bizonyult, hogy álmunk valóra váljon. Schneiderné Eger Gabi kilenc férfi mellényt készített citerásainknak és a táncos fiúknak. A nagylányoknak pedig selyembrokát viseletet varratunk Bíró Évával, Lukács Szilvivel és Ingerné Marika nénivel. Köszönetet mondunk Horváthné Marika néninek, Kupiné Veri néninek és Zsigáné Irénke néninek, akik jó szívvel kölcsönadták régi ruháikat mintának a varratáshoz, így a ruhák eredeti szabásminták alapján készülhettek. A lányok büszkén és boldogan táncolnak a hagyományos pincehelyi viseletben.

Fülöpné Veress Mária

IX. HAGYOMÁNYŐRZŐ TÁBOR



Az Eszterlánc Citera- és Néptánccsoport az idei évben a IX. Hagyományőrző Tábort szervezi meg. A néptánc- és a citeracsoport a nyári táborok alkalmával alapozza meg a következő tanévet, ezért minden, néptánc és citerázás iránt érdeklődőt szeretettel várunk táborunkba. A tábor időpontja: 2017. július 17-22.

Jelentkezési lapok a könyvtárban, az iskolában és az óvodában lesznek elérhetők, de érdeklődni lehet Fülöpné Veress Máriánál is.

A GONDOZÁSI KÖZPONT NÉGYFÉLE SZOLGÁLTATÁSSAL VÁRJA AZ IDŐSEKET

Pincehely Nagyközség Önkormányzatának Gondozási Központja négyféle szolgáltatást biztosít. Ezek a következők: idősök nappali ellátása, házi segítségnyújtás, étkeztetés és a család- és gyermekjóléti szolgálat.

Az idősök nappali ellátása (közismert nevén idősök klubja vagy IK) biztosítja szabadidős programok szervezését, szükség szerint az egészségügyi alapellátás megszervezését, a szakellátásokhoz való hozzájutás segítését, hivatalos ügyek intézésének segítését. Életvitelre vonatkozó tanácsadást nyújt. Biztosítja továbbá a napközbeni tartózkodást, társas kapcsolatok kialakítását, valamint alapvető higiéniai szükségletek kielégítését és igény szerint a ruházat tisztítását. Emellett lehetőség van étkeztetés igénylésére is. A 2017. évtől egy hetirend szerint alakítjuk az ellátás mindennapjait, mely állandóságot és kiszámíthatóságot biztosít. A napot reggeli tornával indítjuk, majd a napilapokból híreket olvasunk fel a gondozottaknak. Ezt követően hétfőn szellemi frissesség óráját tartunk, kedden gasztro óra, szerdán ének-zene óra, csütörtökön irodalmi óra, pénteken pedig kézműves óra a napi program. Ezen felül megtartjuk a különböző ünnepnapokat, amikor a helyi óvodások, iskolások és a nyugdíjas klub kedveskedik műsorral az ellátottaknak. Tervezzük, hogy különböző előadók meghívásával ismeretterjesztő, felvilágosító előadásokat szervezünk. Terveink közt szerepel kirándulások szervezése is. Közkívánatra első úticélunk a győni idősök otthona lesz. A közeljövő tervei közt szerepel egy kirándulás Kisszéckelybe, ahol a horgászpartján bográcsban fogunk főzni. Szeretnénk kapcsolatot építeni más idősök klubjával, melynek keretében felkeresnénk egymást telephelyükön. A kirándulások, programok szervezésében kikérjük az ellátást igénybevevők véleményét is.

A 2017-es évtől fontos változás, hogy a

nappali ellátásért az Önkormányzat Költségvetési rendelete szerint nem kell személyi térítési díjat fizetni. Amennyiben ebédet is igényel az igénybevevő, azért személyi térítési díjat kell fizetni, mely jövedelemtől függő, de maximum 465 forint.

A házi segítségnyújtás feladata segítséget nyújtani az ellátást igénybe vevőnek abban, hogy fizikai, mentális, szociális szükséglete alapján saját környezetében életkorának, élethelyzetének és egészségi állapotának megfelelően olyan ellátást nyújtson, ami hozzásegíti a klienst, hogy meglévő fizikai, mentális és egészségi állapotát megőrizze, megerősítse. Az ellátásért 2017. évben az Önkormányzat Költségvetési rendelete alapján nem kell személyi térítési díjat fizetni.

Szolgáltatásaink közé tartozik a szociális étkeztetés biztosítása is, mely történhet helyben fogyasztással, az ellátást igénylő otthonába történő kiszállítással és az ellátást igénylő általi elvitellel is. A kiszállításért 150 forint térítési díjat kell fizetni.

2016-tól az intézmény keretei közt működik a család- és gyermekjóléti szolgálat, melynek feladatai közé tartozik a szociális és mentálhigiénés problémák miatt veszélyeztetett, illetve krízishelyzetbe került gyermekek, családok életvezetési képességének erősítése, a krízishelyzethez vezető okok megelőzése, megszüntetése. Amennyiben bővebben szeretne tájékozódni szolgáltatásainkról, illetve igénybe vennie valamelyik szolgáltatásunkat, szívesen állunk rendelkezésre a 406-739, 06-30/595-5471-es telefonszámokon, vagy személyesen a Pincehely, Mártírok u. 19. szám alatt.

Győri Tünde

CÉLKERESZTBEN A POLGÁRMESTER

A község négy pontjára helyeztünk ki kérdésgyűjtő ládákat (Gabi Vegyeskereskedés, Katona Józsefné Vegyesboltja, Pincehelyi Festék-Barkács Bolt, Coop ABC) amelybe vártuk és várjuk továbbra is a lakosság észrevételeit. Az eddig feltejt kérdésekből válogattunk...

Az elmúlt hónapban leginkább a Széchenyi utcát érintő kérdések kerültek a ládádba. A lakók a járdák felújításáról, valamint a csatornázás megkezdéséről érdeklődtek, ezekre a kérdésekre Polgármester Úr válaszolt.

Tisztelt Széchenyi utcai Lakosok!

Megkaptam észrevételeiket a gyalogos közlekedő felület állapotával kapcsolatban. Több kérdés is érkezett azonos témakörben, így engedjék meg, hogy ezekre egyben reagáljak. Mindamellett, hogy egyetérték az Önök által felvázolt járda rossz állapotával, kissé értetlenül állok a névtelenségbe burkolózás, és a „Pincehelyhez tartozik Görbő is...” említéssel. Miért? A 2014-es év végén akadálymentes rámpa és korlát épült a Kapos-híd pincehelyi oldalára, éppen a Görbőről gyalogosan közlekedők védelme érdekében.

A 2015-ös évben a Gyulai Pál utcától Tolnanémedi irányába a község végéig kijavítottuk a járdahibákat, visszaépítettük a burkolt árok hiányzó járdalapjait, a gyepes árkot kitisztítottuk, a bevezető út mellé fákat és térfigyelő kamerát telepítettünk.

2016-ban a vegyesbolt és a fagyizó közti szakaszon közel 30 méter hosszú, másfél méter széles, teljesen új betonos járda készült, míg 2017 elején a Zrínyi utcát a Széchenyi utcával összekötő Mátyás téren készült el teljesen új, járdalapos közlekedőfelület 65 méter hosszúságban. Idén tavasszal, az évek óta problémás kb. 20 méteres szakaszt újítottuk fel az óvoda túloldalán és a híd között, hogy esős idő alkalmával se

kelljen a főútra kilépni a gyalogosoknak. Idén nyáron továbbra is folytatjuk a Széchenyi utcai járda felújítását, melynek következő lépcsője a fagyizótól a kórházig terjedő szakasz lesz.

Ezzel kapcsolatban kanyarodok át a másik a kérdésre: a szennyvízcsatorna hálózat kiépítésére kiírt közbeszerzési eljárás lezárult. Nem jogerős eredmény, hogy a francia Colas Alterra Zrt. lesz a megvalósító cég, akik már elkezdték a kiviteli tervek készítését is. Az idei év második felében akár megkezdődhetnek a tényleges munkálatok. A projekt teljes felügyelete és koordinálása állami cég kezébe került, hivatalos értesítést vagy tájékoztatást az önkormányzat a mai napig nem kapott. A fent említett Széchenyi utcában, ahol teljes szakaszon új burkolatot kapott a 61-es számú közút, (melyet megbontani 5 évig nem lehetséges) minden bizonnyal csak a járda alatt tudják majd elvezetni a gerincvezetékét, így azon a szakaszon a teljes járda felújítására ezt követően lehet majd számítani.

Ha éppen autóbejáró, járda, vagy új emésztőgödör építését tervezi azt javasolnám, hogy még egy pár hónapig legyen türelemmel. Bárminemű információval rendelkezünk, halasztást nem tűrően tájékoztatni fogjuk a lakosságot.

Tisztelettel kérem türelmüket, mert a település szinte minden utcájában szükség lenne járda javításra, vagy éppen teljesen új építésére, melyre különös figyelmet fogok fordítani.

Üdvözlettel:

Fekete Gábor, polgármester

DR. JÓZSEF ERIKA: TÖRŐDJÖN TÖBBET EGÉSZSÉGÉVEL!

Egészségére, kedves egészségére, jó egészséget!

Gyakran elhangzó jókívánság. Egészség: korona az ember fején, de csak a beteg láthatja meg azt. Félve őrzött kincsünk, létezésünk alapja. Ettől függ alkotókedvünk, érzelmi állapotunk, családukn anyagi biztonsága. Van, aki gondot visel rá és van, aki két végén égeti a gyertyát.

A betegség, amit gyakran szégyellünk, titkolunk, de leginkább félelemmel tölt el bennünket. Sokan azt gondolják egészségük az orvostól, az ápolótól, az egészségügyi szervektől függ, ők a felelősek. Sokan akkor kezdenek törődni egészségükkel, amikor már túl késő. Egy régi bölcs mondás szerint ne akkor kezdjünk el kutat ásni, amikor már megszomjaztunk, azaz törekedjünk megelőzni a bajt. Nincs könnyű helyzetünk egészségünk megóvása terén. Ebben a fokozott tempójú világban, szinte állandó stressz nyomása alatt élünk, miközben már a levegő sem tiszta és tiszta ivóvízhez sem jutunk. Az élelem pedig a nagyüzemi állattenyésztés és növénytermesztés következtében már nem biztosítja számunkra a megfelelő táplálékot.

Pont azoknak a tápanyagoknak szenvedjük meg a hiányát, amelyekből parányi mennyiségek szükségesek, ám létfontosságúak számunkra. Jellemzően magas kalóriatartalmú, elsősorban állati eredetű táplálékot fogyasztunk, az egy főre jutó cukorfogyasztás kb. 14-15 kg évente, emellett dúskálunk a feldolgozott élelmiszerek között. Ráadásként rendkívül nagy mennyiségben fogyasztunk alkoholt. A fejenként 11 liter 90%-os alkoholnak megfelelő mennyiséggel elnyertük a világranglista 10. helyét és élen járunk a dohányzás terén is. Már a gyerekek is érintettek, gyakran rabjai az energiataloknak, a chipsnek és más élelmiszeripari hulladékoknak. Nem csoda hát, hogy az elhízás népbetegség, a cukorbetegség pedig már-már járványos méreteket ölt. A lakosság egyegyede magasvérnyomás betegségben szenved, a szív- és érrendszeri katasztrófák, valamint a rák nap, mint nap szedik áldozataikat. Helyes életmóddal, egészséges táplálkozással, napi 30 perc sétával a katasztrófák elkerülhetőek lennének.

Törődjön többet egészségével ÖN is!

Dr. József Erika
házi orvos

CÉLKERESZTBEN A POLGÁRMESTER!

Van, amit mindig is tudni akart, de sohasem volt lehetősége megkérdezni, ötlete, esetleg javaslata van?

Most itt az alkalom!

Négy helyre helyezünk ki gyűjtőládákat, amelyekbe várjuk a lakosság községet érintő kérdéseit, ötleteit, javaslatait. A feltett kérdéseket cenzúrázás után a Polgármester Úr elé tárjuk, aki a lap hasábjain válaszol rájuk. A ládákat minden hónap 10-én ürítjük.

A gyűjtőládák megtalálhatók: Gabi Vegyeskereskedés (Kossuth u. 51.), Katona Józsefné Vegyesboltja (Széchenyi u. 6.), Pincehelyi Festék-Barkács Bolt (Kölcsey u. 18.), Coop ABC (Kossuth u. 41.)

A 15. FOGATHAJTÓ NAPOT RENDEZTÉK PINCEHELYEN



Május 13-án lezajlott a 15. kettes- és póni fogathajtó verseny, melyen a hajtók szép számmal megjelentek. A „C” kategóriás kettes fogatok akadályhajtásában 17, a „D” kategóriás kettes fogatok akadályhajtásában 18, a póni fogatoknál „C” kategóriában hét, míg „D” kategóriában három hajtó állt rajthoz. A rossz időjárás miatt később négyen feladták a versenyt, míg a többiek kitartottak. A kettes fogatoknál a maradék 31 fogat és hajtó teljesítette az

immáron sárossá vált pályát. A póni fogatoknál sajnálatomra csak a „D” kategóriás versenyzők indultak a délutáni hajtásban, a „C” kategóriások egyértelműen nem akartak és nem is versenyeztek, így nekik nem tudunk eredményt hirdetni. A másik három kategóriában viszont díjaztuk a versenyzőket.

A programban a rossz idő ellenére a csikósok és a pusztaötös látványos, szép bemutatót tartott. A napot tombolasorsolással fejeztük be, melyen értékes nyereményeket sorsoltunk ki. Este pedig retro discót tartottunk.

Ezúton szeretné a Pincehelyi Lovassport Egyesület megköszönni mindazok támogatását, akik segítségével nem jöhetett volna létre a rendezvény. Köszönjük az anyagi támogatóknak és mindazoknak, akik munkájukkal segítették a 15. Pincehelyi kettes- és póni fogathajtó versenyt.

Oszkó Ferenc
Pincehelyi Lovassport Egyesület
titkár

LABDARÚGÁS: JÚNIUSBAN ZÁRUL A BAJNOKSÁG

A megyei III. osztály Nyugati csoportjának mérkőzései:

Pincehely-Iregszemcse	4:2
Tolnanémedi-Pincehely	1:1
(félbeszakadt mérkőzés újrajátszása)	
Gyöng-Pincehely	2:3
Pincehely-Nagymányok II.	3:0
Tolnanémedi-Pincehely	4:2

Következő mérkőzések:

május 28.: Pincehely-Dalmand
június 4.: Szakály-Pincehely

A megyei III. osztály Nyugati csoportjának állása a 25. forduló után:

	Gy	D	V	Rg-Kg	P
1. Tolnanémedi	21	4	0	94-22	67
2. Pincehely	20	1	4	99-37	61
3. Iregszemcse	18	2	5	129-60	56
4. Gyöng	10	7	8	60-44	37
5. Nagymányok II.	11	3	11	75-85	36
6. Dombóvár II.	7	6	12	82-91	27
7. Hőgyész	6	2	17	49-132	20
8. Szakály	5	3	17	63-92	18
9. Magyarkeszi	5	3	17	69-99	18
10. Dalmand	5	3	17	51-109	18

Jelmagyarázat:

Gy - Győzelmek száma; D - Döntelenek száma; V - Vereségek száma; Rg - Rúgott gólok;
Kg - Kapott gólok; P - Pontszám

KERTÉSZETI TANÁCSOK

Futó muskátli (*Pelargonium peltatum*)

Az egyik legismertebb balkonnövényünk. A nemesítőknél köszönhetően napjainkban számtalan fajta közül választhatunk. Borostyánra emlékeztető, levelei közül bújnak elő a virág-szárak, melyeken több virág ül. Ezek lehetnek szimplák és teltek, színeik a fehér, rózsaszín, bordó, piros, lila árnyalataiból állnak. Egész nyáron át folyamatosan nyílnak, gondozásuk viszonylag egyszerű, hiszen a vízutánpótlás mellett csupán a rendszeres tápoldatozásra kell figyelni. Napos, félárnyékos helyet kedvel.

Ültessük edénybe, vagy virágládába. Öntözése közepesen vízigényes. Dugványról szaporítható augusztustól szeptemberig. Teleltetése hűvös helyen (10-15 °C fokon) történjen.

Álló muskátli (*Pelargonium hortorum*)

A legkedveltebb és egyben az egyik legrégebben használt dísznövény. A hagyományos, piros virágú, zöld levelű fajták mellett ma már számtalan virágszínű és levélváltozattal is találkozhatunk a boltokban és a kertészetekben. Szárazságot jól tűrő, májustól szeptemberig folyamatosan virágzó növény, melyet kevés öntözéssel hűvös helyiségben át is teleltethetünk. Virágai lehetnek egyszerűek és teltek. Színük fehér, rózsaszín, narancs, piros és lila árnyalatú. Levelük lehet sima zöld, vagy gyűrűvel színezett. Normál kerti körülmények közé, napra ültessük, esetleg félárnyékba, virágágyásba, vagy ládában érzi jól magát. Öntözni módjával, mert közepes vízigényű.

Csécsi Viktória

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Benzines fűkasza:29.990 Ft
Szegélynyírók:7.000 Ft-tól
Elektromos fűnyíró:15.990 Ft
1000 literes tartály raklapon: .22.000 Ft

Növényvédőszeres óriási
választékban kaphatók!



UNIX autóalkatrészek 20.000 forint
feletti vásárlásánál 27% kedvezményt
biztosítunk!

Elérhetőségünk:
Pincehely, Kinizsi tér 3.
06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések
feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
100 Ft
minden további megkezdett mondat
+50 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm)	500 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1000 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	2000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig
kérjük leadni a könyvtárban Vódl
Bencénél. Köszönjük.